
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 19 січня 2024 р. Чернігів № 25 

 

 

Про утворення робочої групи 

з оцінювання корупційних ризиків 

у діяльності Чернігівської  

обласної державної адміністрації 

 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статті 19 Закону України «Про запобігання корупції», 

Методології управління корупційними ризиками, затвердженої наказом 

Національного агентства з питань запобігання корупції від 28.12.2021 № 830/21, 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 17.02.2022 за № 219/37555, та 

розпорядження начальника Чернігівської обласної військової адміністрації 

від 14.12.2023 № 832 «Про проведення оцінювання корупційних ризиків», з 

метою проведення ідентифікації, аналізу, визначення рівнів корупційних ризиків 

у діяльності Чернігівської обласної державної адміністрації та розробки заходів 

впливу на них  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Утворити робочу групу з оцінювання корупційних ризиків у діяльності 

Чернігівської обласної державної адміністрації (далі – робоча група). 

2. Затвердити склад робочої групи згідно з додатком. 

3. Затвердити Положення про робочу групу з оцінювання корупційних 

ризиків у діяльності Чернігівської обласної державної адміністрації, що 

додається. 

4. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації забезпечити оприлюднення на офіційному вебсайті Чернігівської 

обласної військової адміністрації цього розпорядження не пізніше наступного 

робочого дня з дня його прийняття. 

5. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Чернігівської обласної державної адміністрації від 16.01.2021 № 38 «Про 

утворення комісії з оцінки корупційних ризиків у обласній державній 

адміністрації». 



2 
 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови Чернігівської обласної державної адміністрації. 

 

 

Начальник                                                          В’ячеслав ЧАУС 

 


